Run 9768258-5, todos debidamente indivi-
dualizados, sólo en cuanto se condena al
demandado a pagar a favor de su hija y
alimentaria de este proceso, una pen-
sión alimenticia ascendente mes de
abril de 2024 a 2.62610 Unidad Tributaria
Mensual, cuyo valor actual es $ 171.174.-
pesos (ciento setenta y un mil ciento
setenta y cuatro pesos) los que debe-
rán ser enterados mediante depósito di-
recto en una cuenta de ahorro a la vista
N° 21560098755 de Banco Estado a
nombre de la demandante, los primeros
cinco días de cada mes, por mensuali-
dades vencidas, a partir del mes de
mayo de 2024.